Allergénes présents dans nos produits

Mise a jour le 04/03/2025

Produits

Céréales
contenant du
gluten

Crustacés

Oeufs

Poissons

Arachides

Soja

Lait

Fruits a
coque

Céleri

Moutarde

Sésame

Anhydride
sulfureux et
sulfites

Lupin

Mollusques

Amuse-bouches de la mer 36 piéces

1

1

1

1

1

Amuse-bouches légumes fondants 22 pieces

1

Amuse-bouches muffins et clubs 30 piéces

1

Duo de brioches a I'escargot et aux saint jacques 25 pieces '

Duo de mini cakes salés 25 piéces

Grande pagnote de fromages '

Mini focaccias tomate 24 piéces *

Mini tacos poulet et boeuf 18 piéces

Mini tortillas saumon et chévre tomate 30 piéces

Moelleux courgette betterave 36 piéces

Pagnote aperitive du terroir
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Pagnote de boeuf et porc 10 personnes

Pagnote de brioches farcies salées 16 piéces *

Pagnote de canapés apéritifs prestige 36 pieces

Pagnote de canapés festifs 28 piéces *

Pagnote de canapés végétariens 28 piéces '

Pagnote de choux croques végétariens 25 piéces

Pagnote de corn dog 12 piéces

Pagnote de crudites et fromage 5 parts *

Pagnote de crudités aperitive 5 parts

Pagnote de duo de mini croques 25 piéces

Pagnote de gougeére 20 pieces

Pagnote de mini F Burger 25 piéces

Pagnote de mini baba au rhum 36 pieces

Pagnote de mini burger polaire au saumon 36 pieces '

Pagnote de mini burgers 4 saveurs 25 pieces

Pagnote de mini choux croquant salés 25 piéces *
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Pagnote de mini club

Pagnote de mini moelleux 25 piéces

Pagnote de mini pain polaire 45 piéces '

Pagnote de mini pitas 25 piéces

Pagnote de mini tropézienne 20 pieces

Pagnote de mini éclairs 3 saveurs 24 pieces

Pagnote de mini-croques végétariens 24 piéces *

Pagnote de navettes mixtes 27 pieces '

Pagnote de navettes océane 27 piéces *

Pagnote de navettes prestige 27 pieces

Pagnote de navettes tradition 32 piéces

Pagnote de pains bretzel classique 15 pieces
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Pagnote de pains bretzel rond au foie gras '

Pagnote de pains bretzels méditerranéenne 15 piéces

Pagnote de paninis tomate mozzarella 20 piéces *

Pagnote de saumon fumé et crevettes 10 Personnes

Pagnote de verrines apéritives 25 piéces

Pagnote de wraps USA 30 piéces

Pagnote de wraps hivernaux 30 piéces

Pagnote de wraps norvégienne 30 piéces
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Pagnote frangaise 33 pieces

Pagnote francaise 60 piéces

Pagnote fromageére 27 piéces

Pagnote fromagére 60 piéces
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Pagnote mini cheese burgers 25 piéces ’

1

Pagnote moelleux citron meringué 36 pieces

Pagnote monegasque 30 piéces

Pagnote monegasque 60 pieces

Pagnote scandinave 30 pieces

Pagnote scandinave 60 pieces

Pagnote sud -américaine 33 piéces

Pagnote sud américaine 54 piéces
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Pagnote tartelettes et financiers 25 piéces

Pain surprise classique 16 piéces
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Pain surprise kougelhopf 36 piéces

Pain surprise polaire 60 piéces
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Salade a partager conchiglies 10 parts *

Salades a partager pomme de terre 10 parts *

Tartelette litchis framboises 25 piéces

Trio de cakes salés 7 parts

Trio de mini parmentiers festifs 16 piéces '

Verrines XL végétariennes 9 piéces

Verrines hivernale 48 pieces '

Verrines hivernales 24 pieces '
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Verrines sucrées prestige 20 piéces

Verrines végétarienne 24p *

Verrines végétarienne 48p *

Cassolette de saint-jacques '

Verrine festive bloc de foie gras

Verrine festive végétarienne

Jambon a la découpe 30 personnes
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Pagnote de 3 poulets rétis *

Pagnote de réti de boeuf 10 parts

Pagnote de réti de porc 10 parts
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Le brie *

Le jambon emmental *

Le parisien '

Le poulet pavot *
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Le surimi pavot '

Le thon catalane pavot *

Le thon pavot *

Maxi salade Caesar 5 personnes

Maxi salade italienne 5 personnes

Maxi salade parisienne 5 personnes

Maxi salade végétarienne 5 personnes

Salade caesar *

Salade parisienne *

Filet de merlu aux baies de roses *

Meule de Besac

Meule de besac et salade plateaux repas

Pagnote de fromages

Cheesecake

Cookie choco pépite choco

Finger rocher croquant

Finger tartelette framboise
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Flan nature

Flan patissier 10 parts

Gateau au chocolat

Gateau basque 8 parts

Gateau anniversaire chocolat 8 parts

Gateau anniversaire framboise 8 parts

Gateau au chocolat 12 parts

Gateau basque

Tarte aux noix 8 parts
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Tarte aux pommes

Tartelette citron meringuée

Tiramisu

Fromage blanc aux fruits x10

Corbeille de fruits 3kg

Pagnote de 30 mini viennoiseries

Brioche a partager 10 parts

Duo de brioches sucrées 16 pieces

Les classiques de la pati ie 25 pieces

Pagnote de cannelés 36 pieces

Pagnote de chouquettes 42 pieces

Pagnote de choux vanille 25 piéces

Pagnote de douceurs américaines 24 pieces

Pagnote de douceurs américaines 50 piéces

Pagnote de gourmandises 34 piéces

Pagnote de gourmandises 60 pieces

Pagnote de macarons 35 piéces

Pagnote de macarons tricolores

Pagnote de mini cannelés 49 piéces

Pagnote de mini choux coeur croquant 25 pieces

Pagnote de mini merveilleux 24 piéces

Pagnote de mini verrines sucrée 25 piéces

Pagnote de mini éclairs 24 piéces

Pagnote de pop cakes 20 pieces

Pagnote de rochers croguants 25 pieces '

Gateau merveilleux 6 parts

Nutella *
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Cristaline bouteille 50cl

Nestlé Pure Life 50cl| eau de source plate

Perrier 50cl

San Pellegrino 1L eau minérale naturelle gazeuse

San Pellegrino 50cl eau minérale naturelle gazeuse

San Pellegrino fruits citron boite 33cl

Vittel UP citron citron vert bouteille 50cl

Vittel bouteille 11

Vittel bouteille 33cl

Vittel bouteille 50cl

Coca cola 1.25!

Coca cola 11

Coca cola 33cl

Coca cola 50c!

Coca cola cherry 1.25|
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Coca cola cherry 33cl

Coca cola cherry 50cl

Coca cola sans sucre 50cl

Coca cola sans sucres 1.25|

Coca cola sans sucres 33cl

Fanta 1.25|

Fanta 33cl

Fanta 50cl

Fuze tea menthe citron 33cl

Fuze tea menthe citron 40cl

Fuze tea peche 40c|

Fuze tea péche 1.25|

Fuze tea péche 33cl bte

Jus d'orange caraibos 1l vp

Jus de pomme caraibos 1l vp

Limonade garcon 11 vc

Monster energie 50cl bte

Pulco citronnade 50cl

San pellegrino vc 11

Schweppes agrumes 50cl

Schweppes agrumes boite 33cl

So kombucha cassis fleurs de sureau bout 25cl

So kombucha cerise hibiscus bouteille 25 cl

So kombucha gingembre bouteille 25 cl

Sprite 33cl

Sprite 50cl

Tourtel twist citron bouteille 27.5cl

Tropico 33cl boite

Tropico 40cl

Vittel ve 11

Biére 1664 boite 33cl

Biére 3 Monts Bouteille 75 cl *

Biére Anosteke blonde 75cl *

Biére Despérados bouteille 33cl

Biére Ducasse blonde bouteille 75cl

Cidre Bolée d'Armorique 75¢cl

Cidre Bolée d'Armorique doux bouteille 27.5cl

Cidre brut 75¢l

Fut biére 30l page 24 *

F 0t de biére triple la ducasse '

Grimbergen blanche bouteille 33cl

Grimbergen blonde bouteille 33cl

Kronenbourg 1664 1.2l pichet

Kronenbourg 1664 bouteille 33cl

AOC Buzet Petit Baron vin blanc 75cl

AOC Buzet Petit Baron vin rouge 75cl

AOC Crémant de Loire brut Monguéret bout 75cl

Champagne brut 1er cru Perrard Trichet 37.5cl

Champagne brut 1er cru Perrard Trichet 75 cl

Champagne brut 1er cru Perrard Trichet 75cl

IGP Pays d'OC Chardonnay blanc Céte des roses 37.5cl
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Céréales Fruits a Anhydride
Produits contenant du Crustacés | Oeufs |Poissons | Arachides | Soja | Lait coque Céleri | Moutarde | Sésame sulfureux et Lupin | Mollusques
gluten sulfites

Percolateur thé 12L *

Percolateur thé 6L '

Recharge café MEO pour percolateur 12L *

Recharge café MEO pour percolateur 6L '

Thermos de café MEO (8 personnes)

Thermos de chocolat (8 personnes) 1
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Thermos de thé (6 personnes)

Jus de pomme 1L

Le jus d'orange 1L

jus d'ananas 1L u

Coffret salade parisienne

Coffret sandwich le brie

Coffret sandwich le jambon emmental traiteur
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Coffret sandwich le parisien

Coffret sandwich le thon pavot

Coffret sandwich poulet pavot

Coffret wrap us

Plateau premium Caesar *

Plateau premium Gourmand *

Plateau premium ltalien stracciatella *

Plateau premium Japonais *

Plateau premium curry *

Plateau repas fraicheur thon

—|—=l—=]|~-

Plateau repas indien poulet

Plateau repas parisien oeuf *

Plateau repas texas boeuf

Plateau repas végétarien

Salade classique pasta ’

Sandwich le Parisien

Pagnote de brochettes apéritives 28 piéces *

Pagnote de choux salés 22 pieces *

Pagnote de mini hot-dogs 16 piéces

[ o | | o o | [ = = = = =] =] ==

Pagnote de navettes pique-nique 32 pieces

Pagnote de paté en crodte entier *

Pagnote de saucisses feuilletées 24 piéces '

Pain surprise panettone *

10 petits pains rustiques

Baguettine

Demi baguettine pavot

Demi-baguettine multi-céréale

Petit pain gourmet

Petit pain rustique

* Offre locale 1 Présence 0 Information incompléte
2 A composer soi-méme

Ce document mis a votre disposition décrit les 14 allergénes pouvant entrer dans la composition de nos recettes.

N'hésitez pas a demander si besoin I'aide d'un responsable du restaurant

Notre restaurant n'est pas spécialisé dans la préparation d'aliments sans allergéne majeur. Nous ne pouvons pas exclure sur les buffets malgré I'attention portée a leur suivi, des mélanges d'ingrédients (donc la présence d'allergénes majeurs d'autres préparations). Cette
information ne tient pas compte de la possible présence d'allergénes en lien avec I'environnement de fabrication de nos fournisseurs ou de notre restaurant (traces possibles d'allergénes majeurs)

Certains produits peuvent étre frits dans un méme bain d'huile : frites, ..., produits a base de viande, de poisson, de crustacés, mollusques, de panure, ...
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